ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ESPORTE E LAZER

Publicado no Boletim Ofinull|

PORTARIA 204/2019, DE 17 DE MAIO DE 2019. em O 4 ob DT

Asslido o

O SECRETÁRIO MUNICIPAL l EDUCAÇÃO DE
MIRACEMA, no uso de suas atribuições legais e a
autonomia concedida pelo Sistema Municipal de
Educação, criado através do Decreto Municipal nº 453, de
03 de abril de 1998:

RESOLVE:

Art. 1º — DESIGNAR o servidor Luciano José Silva Arantes, mat.:
2062101, como fiscal de acompanhamento da execução e fiscalização contratual, do
CONTRATO referente ao EDITAL Nº 009/19, decorrente do processo administrativo
nº 2019.01688-6, cujos objetos são materiais de construção, hidráulico e elétrico,
atendendo deste modo o disposto no art. 67, da Lei 8.666/93.

Pregão: 09/2019
Gestor do Contrato: Charles Oliveira Magalhães

Ata / Contrato Vigência Empresa

023/2019 25/04/2019 a 23/04/2020 Nort Belo Com de Móveis e Serviços Ltda-Me
024/2019 25/04/2019 a 24/04/2020 HFELK Materiais de Construção Eireli

Art. 2º — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

Prefeitura Municipal de Miracema, 17 de Maio de 2019

My MOMONEORASUNAMACH
noAdbaalh) cacotxenaaiçem

Charles Qliveirá Magalhães

Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer.
Portaria nº 13/2017